ל א ד י נ א ר

מחקרים בספרות, במוסיקה ובהיסטוריה של דוברי הלאדינו

ב

עורכים
יהודית דישון ושמואל רפאל

המכון לחקר יהדות שאלוניקי, תל-אביב
תשס"א (2001)

המכון לחקר יהדות שאלוניקי

הרשות הלאומית לתרבות הלאדינו, ירושלים

קרון שאלוניקי למחקר ספרות לאדינו ע"ש שלמה ראובן מרדכי ז"ל,
אוניברסיטת בר-אילן

©
כל הזכויות שמורות למכון לחקר יהדות שאלוניקי, תל-אביב

עיצוב העטיפה: דוד פאר-לב
עריכת הלשון: חיה אלחייני

מועצת המערכת: